
Zarządzenie Nr 182/2022 
Burmistrza Miasta Braniewa 
z dnia 15 listopada 2022r. 

 

w sprawie zmian wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej: 
Kryta Pływania w Braniewie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) i § 3 ust. 2 Uchwały Nr XIII/125/19 Rady Miejskiej w 
Braniewie z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za 
korzystanie z obiektu użyteczności publicznej: Kryta Pływania w Braniewie (Dz. Urzędowy 
Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2020 r. poz. 18) zarządzam, co następuje: 

§1 

Zmianie ulega wysokość opłat za korzystanie z obiektu użyteczności publicznej Kryta 

Pływalnia w Braniewie ustalone Uchwałą Nr XIII/125/19 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 

listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu 

użyteczności publicznej: Kryta Pływania w Braniewie, zgodnie z cennikiem opłat stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu ”Zatoka”. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022 r. 

 

/-/ Tomasz Sielicki 

Burmistrz Miasta Braniewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr …./2022 

Burmistrza Miasta Braniewa 

 z dnia …11.2022r. 

 

 

CENNIK OPŁAT 

za korzystanie z obiektu krytej pływalni zlokalizowanej przy ul. Łąkowej 1 w Braniewie 

 

 

I. BILETY JEDNORAZOWE CENA ZA 1 GODZINĘ ( 60 MINUT) 

DZIEŃ TYGODNIA 

 

CENA BILETU 

NORMALNEGO 

BRUTTU 

CENA BILETU 

ULGOWEGO BRUTTO 

Poniedziałek – Piątek 

 

16zł 10 zł 

Sobota, Niedziela i Święta 

 

19 zł 12 zł 

 

1. Czas 60 minut liczony jest pomiędzy wejściem i wyjściem przez bramkę 

zabezpieczającą. 

2.  Cena kolejnych, dodatkowych minut liczona jest proporcjonalnie. 

3. W cenę  biletów  wliczony jest wstęp do sauny. 

 

 

II. BILETY GRUPOWE 10 OSÓB I POWYŻEJ CENA ZA 1 GODZINĘ  

(60 MINUT)  

DZIEŃ TYGODNIA 

 

CENA BILETU 

NORMALNEGO 

BRUTTO 

CENA BILETU 

ULGOWEGO BRUTTO 

Poniedziałek – Piątek 12 zł 8 zł 

Sobota, Niedziela i Święta 15 zł 10 zł 

 

1. Czas 60 minut liczony jest pomiędzy wejściem i wyjściem przez bramkę 

zabezpieczającą. 

2. Cena kolejnych, dodatkowych minut liczona jest proporcjonalnie. 

3. W Cenę  biletów  wliczony jest wstęp do sauny. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

III. BILETY RODZINNE  CENA BRUTTO  ZA 2 GODZINY (120 MINUT) 

DZIEŃ 

TYGODNIA 

 

DOROŚLI  

+ DZIECKO 

2+1 

DOROŚLI  

+ DZIECI 

2+2 

DOROŚLI  

+ DZIECI 

2+3 

DOROŚŁY  

+ DZIECI 

1+2 

DOROŚŁY  

+ DZIECI 

1+3 

Poniedziałek – 

Piątek 

45 zł 55 zł 65 zł 40 zł 50 zł 

Sobota, Niedziela 

i Święta 

55 zł 65 zł 75 zł 50 zł 60 zł 

 

1. Czas 120 minut liczony jest pomiędzy wejściem i wyjściem przez bramkę 

zabezpieczającą. 

2. Cena kolejnych, dodatkowych minut liczona jest proporcjonalnie. 

3. W cenę  biletów  wliczony jest wstęp do sauny. 

 

IV. KARNETY: CENY I OKRES WAŻNOŚCI  

 

CENA KARNETU 

BRUTTO 

 

KWOTA 

DOŁADOWANIA 

OKRES WAŻNOŚCI 

100 zł 

 

120 zł 2 m-ce 

200 zł 

 

240 zł 4 m-ce 

300 zł 

 

360 zł 6 m-cy 

500 zł 

 

600 zł 10 m-cy 

600 zł 

 

720 zł 1 rok 

 

1. Opłata  jednorazowa za kartę karnetową wynosi 20 zł brutto  

2. W cenę  karnetów wliczony jest wstęp do sauny. 

 

    

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 
Uzasadnienie w sprawie zmiany wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektu 
użyteczności publicznej –  kryta pływania w Braniewie 
 

         Zgodnie § 3 ust.2 Uchwały Nr XIII/125/19 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 27 

listopada 2019 r. w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie obiektu 

użyteczności publicznej: Kryta Pływania w Braniewie, Rada Miejska uprawniła 

Burmistrza Miasta Braniewa do zmiany cen i opłat w obiekcie krytej pływalni. 

          Zmiana cen podyktowana jest drastycznym wzrostem cen mediów w stosunku 

do roku 2021, cena energii cieplnej dostarczanej do budynku wzrosła o ponad 100% 

cena energii elektrycznej wzrosła o 80%, dodatkowo planowane są dalsze duże 

wzrosty cen energii elektrycznej w roku 2023. 

          Trudna sytuacja na rynku paliw i mediów spowodowała także znaczące wzrosty 

cen materiałów i usług niezbędnych do zapewnienia prawidłowego i bezpiecznego 

funkcjonowania obiektu. 

           Wprowadzane regulacje cen biletów pozwolą na poprawę trudnej sytuacji 

ekonomicznej krytej pływalni, jednocześnie ich poziom powinien zapewnić 

mieszkańcom Gminy Miasta Braniewa pełną dostępność do oferowanych usług. 

 

 

 

 

 

 


